iluminação, conforme solicitação expedida pela Secretaria Municipal de Obras de Paranhos (MS),
conforme exigências descritas no Termo de Referência e Minuta do Contrato.
Dotação Orçamentária: 1 - 01.01.08-15.452.0004.2-026-3.3.90.39.00-1.500.0000-000  -  Ficha: 148
Valor: R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e novecentos reais)
Vigência: 04/10/2024 à 04/10/2025
Data da Assinatura: 04/10/2024
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e LC 123/2006.
Assinam: DONIZETE APARECIDO VIARO, pela contratante e JOAO CACCIA NETO, pela contratada

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

[...]

iluminação, conforme solicitação expedida pela Secretaria Municipal de Obras de Paranhos (MS), conforme
exigências descritas no Termo de Referência e Minuta do Contrato.

Vencedor(es): CACCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (CNPJ 11.197.499/0002-76),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,2,3, totalizando R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e novecentos reais);

Paranhos/MS, 4 de outubro de 2024.

Donizete Viaro
Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação